ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
31.07.2017                                                                                                    № 409
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 29.03.2016 №314 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Луговской, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Луговской и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 29.03.2016 №314 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Луговской, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Луговской и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. в подпункте б) пункта 3 Порядка слова «лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка» заменить словами «супруги (супруга), детей и иных членов семьи лица, замещающего муниципальную должность»;

1.2. в пункте 5 Порядка:

а) слова «(за исключением их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей) исключить;

б) слова «четырнадцати рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи» заменить словами «10 рабочих дней со дня их представления в установленном порядке в администрацию сельского поселения Луговской, Департаментом государственной гражданской службы и кадровой политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2.
Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 _________________М.П.Козлов

	И.о.главы
сельского поселения Луговской

___________ М.Р.Плесовских

31 июля 2017 года